
____________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

  09.01.2024                                                                                                                №  28 

г. Ижевск 

 

Об организации работы 

по обеспечению доступности  

объекта и услуг для инвалидов 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МБДОУ № 218 и 

предоставляемых услуг  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности 

объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в ОУ следующих сотрудников: 

1.1. Ответственный за организацию работы с инвалидами  -  старший воспитатель 

Лекомцева Р.Р. 

1.2. Ответственные за создание условий по обеспечению доступности:  

       1 корпус  заведующий хозяйством Рыкова А.А. 

       2 корпус   зам. зав. по хозработе    Крылова Н.В. 

2. Ответственным за проведение инструктажа по обеспечению доступа для инвалидов в  

МБДОУ назначить учителя – дефектолога Шарипову Э.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                                                   Э.В.Белых  

С приказом ознакомлены: 

______________              _____________     __________________             ___________ 
       Должность                               подпись                        расшифровка                                  дата 

 

______________              _____________     __________________             ___________ 
       Должность                               подпись                        расшифровка                                  дата 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 218» 

(МБДОУ  № 218) 

 «218-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД»  

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ   

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 
(218- тӥ НОМЕРОШДМКВУ ) 


	П Р И К А З

		2024-01-17T14:27:42+0400
	Белых Эмилия Валерьевна




